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imienia Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy wraz z infrastrukturą 
wewnętrzną i zewnętrzną przy ul. Chodkiewicza 9-11 w Bydgoszczy 

 
PYTANIE NR 277 (24.09.2021)  
W katalogu „Z2-PW do PRZETARGU; 5.INSTALACJE CT-WL, IE PALIWO, TELETECHNIKA,WENTYLACA,… 
PRZYŁĄCZE TELETECHNICZNE zamieszczono projekty dla przyłącza ORANGE oraz SIECI AKADEMICKIEJ. 
a. Czy wykonanie przyłączy teletechnicznych wskazanych przez Zamawiającego leży po stronie Głównego 
Wykonawcy? 
b. Jeżeli tak, to proszę o uzupełnienie dokumentacji o aktualne warunki przyłączenia wydane przez ORANGE oraz 
Miejską Akademicką Sieć Komputerową, gdyż załączone są już nieaktualne. 
 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NR 277 
Zamawiający potwierdza, że wykonanie przyłączy teletechnicznych w zakresie wskazanym w dokumentacji 
projektowej stanowiącej część Opisu Przedmiotu Zamówienia jest częścią przedmiotowego zamówienia i musi być 
ujęta w ofercie wykonawcy. O ile będzie to konieczne, to zgodnie z odpowiedzią nr 177 Zamawiający będzie 
dokonywał aktualizacji terminowej wymaganych dokumentów w terminach pozwalających na realizację robót 
zgodnie z Harmonogramem Rzeczowo- Finansowym. 

PYTANIE NR 278 (27.09.2021)  
Czy oświadczenie finansowe Oferenta z trzech ostatnich lat obrotowych, o którym mowa w SWZ rozdz. X , pkt 3 lit 
b) o treści j.n.: 
„ … b. oświadczenia wykonawcy o rocznym przychodzie wykonawcy lub o przychodzie wykonawcy w obszarze 
objętym zamówieniem, za okres nie 
dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia  działalności jest krótszy – za ten okres; ..”  
należy złożyć na własnym wzorze oferenta i załączyć do składanej oferty. 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NR 278 
Zamawiający nie określa i nie narzuca wykonawcy wzoru oświadczenia, które wykonawca zobowiązany jest załączyć 
do składanej oferty, o którym mowa w SWZ rozdz. X , pkt 3 lit b). 

 

 


